
ZARZĄDZENIE NR 403/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie przekazania w administrację (zarządzanie) 
do  Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach nieruchomość położoną w Kielcach na Osiedlu Na 

Stoku. 

Na podstawie § 2 Uchwały nr XXXIV/687/2020 Rady Miasta Kielce zmieniającej uchwałę             
w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pn. „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Kielcach”, w celu utworzenia jednostki budżetowej pn. „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Kielcach”, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 
z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: 
Nr 282/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 czerwca 2019., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 
Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019 r. oraz  Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W wykonaniu Uchwały nr XXXIV/687/2020 Rady Miasta Kielce zmieniającej uchwałę w sprawie 
likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pn. „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Kielcach”, w celu utworzenia jednostki budżetowej pn. „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Kielcach”, przekazuje  do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach w administrację (zarządzanie) 
w imieniu Gminy Kielce plac treningowy do gry w piłkę nożną na Osiedlu na Stoku położony na działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów miasta Kielce numerami ewidencyjnymi 854/1 i 854/11 obr. 0007, Osiedle 
Na Stoku w Kielcach (§ 2 ust. 3 pkt 14 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVIII/1022/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 marca 2014 r. 
w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pn. „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Kielcach”, w celu utworzenia jednostki budżetowej pn. „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach”, 
zmienionej Uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr LXV/1151/2014 z dnia 4 września 2014 r., Nr 
LXVII/1205/2014 z dnia  6 listopada 2014 r. i Nr XXXIV/687/2020 z dnia 15 października 2020 r.). 

§ 2.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miasta Kielce i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE2C5D1-550E-47F6-8B24-E25E21544996. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


